
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 8 月 18 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 8 月 26 日 3 年 3 月 26 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 19,976,000 最低制限価格(税込み) 17,671,500

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 高見団地４号線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱荒木工業 16,065,000

㈲中村工業 16,065,000

㈲井手上建設 辞退

㈲奥産業 16,065,000 4社抽選により落札決定

（２）

川崎町大字川崎（高見）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲奥産業

入
札
の
経
過

㈲新栄建設 16,065,000

有田工業㈱ 18,160,000

（２） 16,065,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲奥産業

川崎町大字池尻615

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 17,671,500

整備工事

高見団地４号線整備工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 8 月 18 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 8 月 26 日 3 年 3 月 26 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 36,725,700 最低制限価格(税込み) 32,770,100

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 劇場通大峰線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱慶和工業 33,387,000

㈲高組 32,720,000

入
札
の
経
過

㈲横地組 33,380,000

中野工務店㈱ 33,387,000

㈲中江建設 31,500,000 落札決定

㈱タキモト 33,100,000

㈱岩口工業 33,000,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲中江建設

㈱諏訪工業 33,000,000

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲中江建設

川崎町大字田原146-1

（２）

（２） 31,500,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

劇場通大峰線整備工事

　 令和 より　令和

（４） 34,650,000

川崎町大字川崎（大峰）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 8 月 18 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 8 月 26 日 2 年 11 月 20 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 31,385,200 最低制限価格(税込み) 28,176,500

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校グラウンド・校内道路整備工事（３工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱太陽 25,615,000

㈲村上開発 25,615,000

入
札
の
経
過

㈲廣谷建設 25,615,000

㈱村坂工務店 25,615,000

㈲稲友建設 28,532,000

㈲光生組 28,532,000

㈲松田工業 25,615,000 6社抽選により落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲松田工業

㈱富士開発 25,615,000

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲松田工業

川崎町大字川崎4471-2

（２）

（２） 25,615,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 28,176,500

川崎町大字川崎3670

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

川崎町立統合中学校グラウンド・校内道路整備工事（３工区）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 8 月 18 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 8 月 26 日 2 年 11 月 20 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 16,679,300 最低制限価格(税込み) 14,949,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校グラウンド・校内道路整備工事（４工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱雅建設 13,590,000

入
札
の
経
過

㈲徳州建設 13,590,000

㈱原組建設 13,590,000

㈱竹中組 13,590,000

㈲雄健 辞退

㈲丸眞工業 13,590,000 5社抽選により落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲丸眞工業

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲丸眞工業

川崎町大字川崎801-13

（２）

（２） 13,590,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 14,949,000

川崎町大字川崎3670

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

川崎町立統合中学校グラウンド・校内道路整備工事（４工区）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 8 月 18 日 11 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 2 年 8 月 26 日 3 年 1 月 29 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 5,617,700 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町公衆無線LAN環境整備業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈱NTTドコモ　九州支社 辞退

西部電気工業㈱　北九州支店 辞退

西日本電信電話㈱　北九州支店 4,550,000

㈱九電工　北九州支店 辞退

エヌ・ティ・ティ・ブロードバンドプラットフォーム㈱ 3,979,000 落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） エヌ・ティ・ティ・ブロードバンドプラットフォーム㈱

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

エヌ・ティ・ティ・ブロードバンドプラットフォーム㈱

東京都千代田区内神田3-6-2

（２）

（２） 3,979,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 4,376,900

川崎町内

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

川崎町公衆無線LAN環境整備業務委託



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 8 月 24 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 2 年 9 月 1 日 3 年 2 月 26 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 11,387,200 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 東田原団地水道管敷設替現地測量・実施設計業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱技術開発コンサルタント 9,850,000

入
札
の
経
過

㈱トキワ・シビル 10,000,000

㈱アジア建設コンサルタント 10,200,000

アジアエンジニアリング㈱ 9,900,000

冨洋設計㈱　九州支社 9,400,000 落札決定

㈱西部技術コンサルタント 9,980,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 冨洋設計㈱　九州支社

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

冨洋設計㈱　九州支社

福岡市中央区天神5-7-3

（２）

（２） 9,400,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 10,340,000

川崎町大字田原218-1

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

東田原団地水道管敷設替現地測量・実施設計業務委託



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 8 月 24 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 9 月 1 日 2 年 12 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 19,716,400 最低制限価格(税込み) 17,842,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎小学校学童クラブ増築改修工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱大地 辞退

入
札
の
経
過

㈲新生工業 16,220,000 5社抽選により落札決定

㈲タオ 16,220,000

㈱チュウオ 16,220,000

㈱城戸工務店 16,220,000

㈲九州設備工業 16,220,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲新生工業

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲新生工業

川崎町大字川崎2266-1

（２）

（２） 16,220,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 17,842,000

川崎町大字田原718-1

増築工事

（３） 　 令和 より　令和

川崎小学校学童クラブ増築改修工事


